



KITSEG COMERCIAL LTDA - EPP

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins e efeitos legais, que a T&T INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA, empresa estabelecida no endereço Rua Barão de Cascalho 500, Centro, sala 5, CEP: 13480-770 Caixa Postal 3035, LIMEIRA-SP, inscrita no CNPJ sob nº CNPJ: 26.348.306/0001-27, forneceu os seguintes produtos abaixo especificados:

Objetos de Fornecimento

NOTA FISCAL:		09
Item	Modelos	Quantidade
1	LUVA DE RASPA COM REFORÇO INTERNO PUNHO 7CM - C.A. 35194 PED CLI: 6-0.	1.000
2	CINTO ERGONOMICO - TAMANHO M PED CLI: 6-0	400
3	TOUCA ARABE BONE PED CLI: 6-0.	230
4	LUVA DE NAILON COM REVESTIMENTO EM PU TAM.09 EMB.UN. (REF. SUPERTATO). C.A. 37.816 PED CLI: 6-0	348
5	LUVA DE LATEX AMARELA ACABAMENTO FLOCADO LTX 700 TAM.9 - C.A. 34141 PED CLI: 6-0.	1.459
6	RESPIRADOR DESCARTAVEL SEMI FACIAL VOP2 PED CLI: 6-0.	145
7	KIT CAVALETE DE MADEIRA- PADRÃO CET PED CLI: 6-0.	1.094

Registramos ainda, que, as entregas dos produtos acima referidos apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Guarulhos 13 de Março de 2024

Atenciosamente

KITSEG COMERCIAL LTDA

Reinaldo Junior – Kitseg Comercial - RG 27.672.044-1 CPF 270.069.288-85

Av. Santos Dumont, 1132 (antigo 962)–Cumbica/Guarulhos – SP. Tel.11-2488-9300/2482-1246.

E-mail: junior@kitsegpp.com.br

KITSEG COMERCIAL LTDA - EPP

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

EXEMPLO DE ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA
O Sr. PAULO VICTOR BLASQUES OLIVEIRA, inscrito no CPF nº 012.345.678-90, residente e domiciliado em Rua das Flores, nº 123, Jd. Primavera, São Paulo/SP, declara sob as penas da lei que possui a capacidade técnica necessária para a execução dos serviços descritos no item 1º do presente contrato.

Objetos do fornecimento

Item	Modelos	Quantidade
1	LUA DE RASA COM REFORÇO INTERNO PUNHO 7CM - C.A. 55194 PED C/L 8-0	1.000
2	CINTO ERGONOMICO - TAMANHO M PED C/L 8-0	400
3	TOUCA ARABE BONE PED C/L 8-0	200
4	LUA DE NAILON COM REVESTIMENTO EM PU TAM.08 EMB UN IRR. SUPERATOR C.A. 37.818 PED C/L 8-0	248
5	LUA DE LATEX AMARELA ACABAMENTO FLOCADO LTX 700 TAM.9 - C.A. 34141 PED C/L 8-0	1.459
6	RESPIRADOR DESCARTAVEL SEMI-FACIAL VOP2 PED C/L 8-0	148
7	KIT CAVALETE DE MADEIRA- PADRAO CET PED C/L 8-0	1.004

Representamos ainda que as entregas dos produtos acima referidos seguirão de acordo com o cronograma estabelecido no contrato, sendo a entrega realizada com as condições e prazo constantes no presente documento.

2º OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DA COMARCA DE GUARULHOS/SP
Flora Maria Bonelli Gonçalves - Oficial
Av. Capitan João de Deus, 100 - Jd. Caribé - Guarulhos - SP - CEP: 07.190-000

- Válida somente com o selo 1271AA0502266 -
Reconhecido, por semelhança, a firma de: REINA DO
ALVES DOS SANTOS JUNIOR.
Guarulhos, 20 de março de 2024.
Em testemunho da verdade.

PAULO VICTOR BLASQUES OLIVEIRA - ESCRIVÃO
193/20240320155821/Preço p/firma R\$ 8,37 Total R\$ 8,37



Substituto de
Paulo Victor
Blasques Oliveira
Escritor Autorizado
1271AA0502266

Recebemos de T&T INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA os Produtos / Serviços constantes da Nota Fiscal ao Lado


DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000000009

SÉRIE 5



T&T INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
RUA BARÃO DE CASCALHO,500 - CENTRO
CEP. 13480770 - LIMEIRA - SP
FONE/FAX: 19034044040

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA


1 - SAÍDA

1

Nº 000000009

SÉRIE 5

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
3524 0326 3483 0600 0127 5500 5000 0000 0912 5705 1690

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE PRODUTOS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135240537134887 13/03/2024 09:23:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL
417798830112

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
26.348.306/0001-27

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
KITSEG COMERCIAL LTDA

CNPJ/CPF
02.825.100/0001-82

DATA DA EMISSÃO
12/03/2024

ENDEREÇO
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1132

BAIRRO/DISTRITO
CUMBICA

CEP
07.180-270

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
GUARULHOS

UF
SP

FONE/FAX
1124889300

INSCRIÇÃO ESTADUAL
336477644117

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Num 001
Venc 11/04/2024
Valor 22122,00

Num 002
Venc 13/05/2024
Valor 22122,00

Num 003
Venc 10/06/2024
Valor 22122,00

Num 004
Venc 10/07/2024
Valor 22122,00

Num 005
Venc 09/08/2024
Valor 22122,00

Num 006
Venc 09/09/2024
Valor 22095,44

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
132.705,44

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS
0,000

VALOR TOTAL DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
132.705,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL
TRANSPORTADORA RISSO LTDA

FRETE POR CONTA
0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
52.661.634/0007-84

ENDEREÇO
RUA JOÃO GALVÃO ANDERSON, 20

MUNICÍPIO
CAMPINAS

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
244668426110

QUANTIDADE
147,000

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
457,550

PESO LÍQUIDO
455,710

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	I.P.I
360.00764	LUVA DE RASPA COM REFORÇO INTERNO PUNHO 7CM - C.A. 35194 PED CLI: 6-0.	42032900	0102	5102	PR	1.000,000 0	8,9900	8.990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
360.01041	CINTO ERGONOMICO - TAMANHO M PED CLI: 6-0.	63079090	0102	5102	UN	400,0000	40,5500	16.220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
360.01156	TOUCA ARABE BONE PED CLI: 6-0.	62171000	0102	5102	UN	230,0000	13,4600	3.095,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
360.01369	LUVA DE NAILON COM REVESTIMENTO EM PU TAM.09 EMB.UN. (REF. SUPERTATO). C.A. 37.816 PED CLI: 6-0.	61161000	0102	5102	PARE S	348,0000	2,7900	970,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
360.01411	LUVA DE LATEX AMARELA ACABAMENTO FLOCADO LTX 700 TAM.9 - C.A. 34141 PED CLI: 6-0.	40151900	0102	5102	PR	1.459,000 0	2,9300	4.274,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
360.01907	RESPIRADOR DESCARTAVEL SEMI FACIAL VOP2 PED CLI: 6-0.	56075090	0102	5102	UN	145,0000	12,3300	1.787,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
360.34103	KIT CAVALETE DE MADEIRA- PADRÃO CET PED CLI: 6-0.	49111090	0102	5102	UN	1.094,000 0	89,0000	97.366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
61805

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DADOS BANCARIOS: SANTANDER (0033)/ AGENCIA 0013 - C/C: 13010477-5 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC 123/2006. M3: 2,0443104

RESERVADO AO FISCO